
V Liberci se rozšiřuje
nabídka služeb a
prostor pro rozvíjení
vlastního
podnikatelského
nápadu
21. 03. 2016 16:13

Máte zajímavý podnikatelský záměr a potřebujete poradit, jak jej rozvinout ve vlastní
podnikání?  Přihlašte se do soutěže společnosti Coworkingový motor Liberce a získejte
výhodný pronájem a poradenské služby pro zahájení podnikání.

Coworkingový motor Liberce vyhlašuje Soutěž o nejlepší podnikatelský záměr v zařízených
prostorech CML.

Jak se mohu zúčastnit?
Zúčastnit se může každý, kdo ve stanoveném termínu zašle svou nabídku na emailovou adresu
coworkingliberec@email.cz. Soutěž je vhodná zejména pro start-upy, zkušenější podnikatele a
komunity hledající vhodné prostory.

Co mohu vyhrát?
Pro autory vybraných nabídek jsou připraveny odměny ve formě 3, 6 nebo 12 měsíčního
nájemného využitých prostor za 1 Kč, odkoupení jejich nabídky nebo poukázky na využití
služeb Coworkingového motoru Liberce ve výši 5000 Kč.

Do kdy mohu svou nabídku odeslat?
Termín pro zasílání nabídek začíná 10. března a končí 15. května 2016. 

Kde najdu více informací?
Nejvíce se lze dovědět při komentované prohlídce prostor ve vzájemně dohodnutém termínu.
Podrobnosti o prohlídce a další informace o soutěži naleznete na webových stránkách
www.coworkingliberec.cz a Facebooku.

 

http://www.coworkingliberec.cz

